

## Till Upsala-Kören O. D.



Älkomna till oss! Såsom käraste gäster  
Vi hälsa Eder på Finlands strand.  
Det älskade broderlandet i väster  
Med Eder oss räcker sin varma hand.  
Vi fatta den gladt och vi trycka den ömt,  
Och i detta vårt handslag där ligger gömdt  
Så mycket, som icke behöfver sägas,  
Men förtjänar i hjärtat på guldväg vägas.

Vi lärt oss i sekler af hopp och strider  
Att älska vår högsinta broders stöd.  
Och när de då kommo, de blodiga tider,  
Då oss att skiljas försynen bjöd,  
Det var som vi mistat vår dyraste skatt,  
Som ut man oss jagat i vinternatt.  
Det kändes som hade vår lifskraft stannat.  
Vi gräto vårt hjärtblod — vi kunde ej annat.



Men fastän de helnat, de svidande såren,  
Och fastän vi lärt för oss själfva att stå,  
Så växer den djupare fast dock med åren,  
Den broderlighet oss förenade då.  
Och fastän vår väg är densamma ej mer,  
Och hurudan lott ännu ödet oss ger,  
Förgäfves man skulle den kväfva vilja:  
Hvad kärlek förenat, kan ingen skilja.

När åkrarna tina och vänta plogen  
Och isen bräcks kring de finska skär,  
Och vårvindar susa och milslånga skogen  
I hoppets ljusgröna dräkt sig klär,  
Då bringar hvar bölja, som slår mot vår strand,  
En hälsning till oss från vårt broderland,  
Och famnar, där *blå* den i *guld* ses vagga,  
Oss som med en flik af en blågul flagga.

Och när vi Er sågo er hälsning bringa  
Med grönskande lager vår sångarkung,  
Och när vi med rörelse hörde klinga  
Er sång, så kraftig och svensk och ung,  
Då häfdes af svallande känslor vår barm,  
Vår blick blef fuktig, vår kind blef varm.  
Ett tack för den stunden, och tack för sången,  
En sång från hjärta till hjärta gången!

Så hälsn från oss och säg, hur Ni funnit  
Det Finland, som en gång var Sverge kärt,  
Och sägen, att hvad vi än pröfva hunnit,  
Ännu vi dock icke att glömma lärt.  
Vårt mod är fast och vår vilja är stark  
Och vi bryta med hopp för vår framtid mark,  
Men bandet, som knöts mellan svensk och finne,  
Dock är och förblifver vårt bästa minne.

*Rafaël Hertzberg.*

